UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ tạm thời trong

Ban Giám đốc Sở Công Thương

Căn cứ quyết định số 1001/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh về

việc điều động, bổ nhiệm Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-SCT ngày 16/7/2022 của Sở Công Thương

về việc phân công nhiệm vụ trong Ban lãnh đạo Sở Công Thương;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Giám đốc Sở Công Thương ngày 25/4/2022,

Để đảm bảo thực hiện tốt công tác chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực của Sở,

Giám đốc Sở Công Thương tạm thời giao nhiệm vụ cho các Phó Giám đốc Sở, cụ

thể như sau:

Ngoài các nhiệm vụ được phân công tại Quyết định số 195/QĐ-SCT ngày

16/7/2022 của Sở Công Thương về việc phân công nhiệm vụ trong Ban lãnh đạo

Sở Công Thương. Nay bổ sung thêm:

1. Đ/c Nguyễn Trí Phương – Phó Giám đốc Sở phụ trách và chỉ đạo các

nhiệm vụ của phòng Quản lý Thương mại (Trừ lĩnh vực Nông thôn mới của Phòng

Quản lý Thương mại)

2. Đ/c Thái Thanh Phong - Phó Giám đốc Sở phụ trách và chỉ đạo các nhiệm

vụ của Trung tâm Xúc tiến Thương mại.

3. Đối với các cuộc họp theo chỉ đạo của Tỉnh ủy và UBND tỉnh, Ban Giám

đốc sẽ phân công để tham gia đầy đủ.

- Thời gian áp dụng: từ ngày 05/5/2022 đến khi có Thông báo mới.

Trên đây là thông báo phân công nhiệm vụ tạm thời trong Ban Giám đốc, Sở

Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện trong liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- BLĐ Sở Công Thương;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
E/Dung/VP/BLĐ

 GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2022-04-29T09:13:12+0700

		2022-04-29T09:24:30+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-04-29T09:32:35+0700

		2022-04-29T09:32:35+0700

		2022-04-29T09:32:35+0700

		2022-04-29T09:32:35+0700

		2022-04-29T09:32:35+0700